

HALSVEJ 235 ApS

Nøddevej 56
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2020

Richard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HALSVEJ 235 ApS

Nøddevej 56

9310 Vodskov

CVR-nr: 27607721

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Vandmanden 10

9200 Aalborg SV

DK Danmark

CVR-nr: 33357966

P-enhed: 1016482362

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 341.561 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		948.939	1.166.001
Personaleomkostninger	1	-120.839	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.714	-94.683
Resultat af ordinær primær drift		700.386	1.071.318
Øvrige finansielle omkostninger		-376.212	-330.593
Ordinært resultat før skat		324.174	740.725
Skat af årets resultat		17.387	-163.200
Årets resultat		341.561	577.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		341.561	577.525
I alt		341.561	577.525

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		23.824.776	17.781.535
Materielle anlægsaktiver i alt		23.824.776	17.781.535
Anlægsaktiver i alt		23.824.776	17.781.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.532.406
Andre tilgodehavender		44.963	6.735
Tilgodehavender i alt		44.963	1.539.141
Likvide beholdninger		1.090.079	357.395
Omsætningsaktiver i alt		1.135.042	1.896.536
Aktiver i alt		24.959.818	19.678.071

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		3.042.035	2.700.472
Egenkapital i alt		6.042.035	5.700.472
Hensættelse til udskudt skat		120.322	217.179
Hensatte forpligtelser i alt		120.322	217.179
Gæld til realkreditinstitutter		13.467.882	12.800.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	13.467.882	12.800.067
Gæld til realkreditinstitutter		513.000	450.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.372.055	0
Skyldig selskabsskat		79.470	101.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.054	409.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.329.579	960.353
Gældsforpligtelser i alt		18.797.461	13.760.420
Passiver i alt		24.959.818	19.678.071

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	96.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.839	0
	120.839	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ud af selskabets samlede realkreditgæld forfalder tkr. 11.336 efter 5 år.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 13.981, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør tkr. 19.190.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 3.100 i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er ubelånte.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2